For Helmut Sets  
with many thanks

G. M. M.

**TEXTVS BLEMMYICVS  
AETATIS CHRISTIANAE**

---

EDIDIT ET ONOMASTICON  
GRAMMATICAMQVE ADIECIT

**GERALD M. BROWNE**

IN VNIVERSITATE ILLINENSI  
LITTERARVM CLASSICARVM PROFESSOR

© 2003  
Gerald M. Browne

Published by

STIPES PUBLISHING L.L.C.  
204 W. University Ave.  
Champaign Illinois 61824-0526

Printed in the U.S.A.

## LIBELLI DISPOSITIO

Praefatio	v
Abbreviationes et sigla	vii
I Textus blemmyicus	1
Index vocabulorum et formarum grammaticarum	9
II Onomasticon blemmyicum analyticum	11
Index vocabulorum et formarum grammaticarum	25
III Notae ad grammaticam blemmyicam pertinentes	29
1 Phonologica et orthographica	29
2 Morphologica	31
3 Syntactica	32
Tabula	35

## PRAEFATIO

En tibi, lector sagacissime necnon, ut subvereor, rarissime, in manibus tenes opusculum omnia, quod sciam, quae de lingua blemmyica<sup>1</sup> supersunt continens. quod est divisum in capita tria, in quorum primo textum blemmyicum qui unus exstat edidi, ostracon dico parvum et mutilum, quod Psalmi 29.3-4a paraphrasin vel adumbrationem praebere videtur. in secundo addidi onomasticon in quo nomina personalia blemmyica, quae per textus varios et copticos et graecos longe latente diffusa sunt, unum in locum collecta invenies. in tertio denique notulas nonnullas ad grammaticam blemmyicam pertinentes collegi.

Notandum est etiam textum ostraci iam abhinc multos annos in lucem prolatum esse, sed antehac viros doctos parum ei dedisse operae nec quae continet investigare conatos esse.

Qui textus s. VII p. C. n. conscriptus est, nomina vero in onomastico collecta e testibus ss. IV-VI attribuendis de-prompta sunt. et textus et nomina gentem Blemmyarum (qui sunt coptice ΒΛΗΜΟΥ, graece Βλέμ(μ)υες) testantur, qui ab occasu interituque regni meroitici usque ad Aegypti expugnationem arabicam multum in Aegypto Superiore—praesertim Philis et in oppidis finitimis—vigeabant. ex quorum lingua E. Zyhlarz ortam esse linguam Bedauyicam<sup>2</sup>, adhuc apud Aethiopas notam atque usitatam, olim posuit, id quod spero me in hoc libello corroborare et confirmare posse.

Hoc opusculum componentem me maxime adiuverunt lucubrations quas H. Satzinger congestas publici iuris fecit in *Die Personennamen von Blemmyern in koptischen und griechischen Texten: orthographische und phonetische Analyse* (vd. infra, Abbreviationes et sigla). cui viro docto, linguarum africanarum—praincipie aegyptiae, blemmyicae, paleonubianeae—investigatori adsiduo et indefesso, quidquid

<sup>1</sup> Ad formam adiectivi cf. Opt. Porf. *carm.* 19.11 (ed. Polara [vd. infra, Abbreviationes et sigla]).